討論題綱：請追認生涯規劃教育融入110學年度第二學期各領域教學情形。
說明一：融入教學的模式：
(一)設計生涯規劃教育融入教學之教案或學習單。

(二)課程教學內容與議題實質內涵相呼應。

說明二：請於03/04(五)前繳交生涯規劃教育融入教學規劃表(紙本請領域教師簽名，電子檔請mail：AA3772@gm.kl.edu.tw)，相關電子檔已放置學校首頁/行政單位/輔導處/生涯規劃組；若有學生學習成果，也請於活動結束後擇優繳交。
說明三：請參考範例，並於會議紀錄中擇一敘明教學內容之討論與分享。務必將此案由及決議情形於領域會議紀錄中敘明。
決議：
領域會議紀錄範例

案由一：請追認生涯規劃教育融入110學年度第二學期領域教學情形。

決議：

一、七年級「3-1直角坐標平面」中，藉由「職業大搜索」學習單，讓「學生觀察注意生活周遭環境行業」。

二、另其他可將生涯融入教學之章節，將匯整於生涯規劃教育融入教學規劃表。